

聽到這個消息, 心裡很不舒服, 但我很高興 我得到了及時的 治療。

欲瞭解更多 衣原體:

- 撥打**趸費電話** 1-800-232-4636
- 或者瀏覽 www.ashastd.org

衣原體:

您現在應該做些什麼

您的性伴侶患有衣原體 (kla-MID-ee-a)。 人們可以透過性生活感染衣原體。 您也可能有衣原體。

您的性伴侶已經服藥來治療衣原體。 您必須儘快服用同一種藥物進行治療。

您需要知道以下這幾點:

- 衣原體是容易治癒的。但是您和您的性伴侶(們)**必須**馬上服用所有的藥片。
- 您可以透過陰莖,陰道或肛門進行性生活而感染衣原體。 您也可以透過口交(嘴巴放在陰莖或陰道口。)而被感染。
- 很多人都有衣原體,但是他們自己不知道這一點。
- 有些人會感到痛或有分泌物(有液體滴出來)。
- 如果您沒有得到治療,病情會變得嚴重。或者您有可能永遠 不能有孩子。
- 對於那些沒有得到治療,隨後又懷孕的婦女,衣原體會傷害 他們的嬰兒。

服用您的性伴侶 為您帶回來的藥片。

您的性伴侶可能會為您帶回 藥片或處方去配藥。無論哪種 方式,重要的是您要儘快服用 這些藥物。



以下是如何服用這些藥物:

- 用裝滿一玻璃杯的水,把所有的藥片同時 服下。
- 在服用藥物的前一小時或兩小時後不要服用制酸劑(如 Tums 或 Rolaids)。
- 不要把這些藥片與其他人共用或給予其他 任何人!

大多數人在服用這些藥片後都沒有問題。

- 有些人可能會感到頭暈或胃部不適或腹瀉。
- 有些婦女可能有瘙癢和有分泌物從陰道 流出來。

這些常見的問題幾天後會自行消失。如果不消失, 跟您的醫生談談。

對於大多數人來說,藥片是非常安全的。

跟您的醫生談談,您需要做些什麼:

- 如果您曾經有不良反應、皮疹 或對抗生素過敏。
- 如果您患有嚴重的疾病,如腎臟、 小臟或肝臟疾病。
- 如果您正在服用任何處方藥物。

感染要多久才會消失?

需要7天。

您服用這些藥片之後的7天:

- 絶對不要透過陰道、陰莖、嘴巴或肛門進行 性生活。
- 但是,如果您確實有性生活,則必須使用 避孕套,否則您將會再次得到衣原體感染的 危險。

馬上往看醫生、診所、或急診室:

如果您是一位女性,而目:

- ■下腹疼痛。
- 性生活時有疼痛。
- 膈叶。
- ■有皮疹或發燒。

如果您是一位男性,而且:

- 您的睾丸(球)有疼痛或腫脹。
- ■有皮疹或發燒。

這可能意味著您也許需要更強的藥物。那些給您的藥物可能不足以治癒感染。

現在就進行衣原體測試。

- 測試不會受到傷害。您只需要在杯子裡 小便。
- 任何在過去 60 天内曾與您有性生活的人 也應該進行測試。
- 3 個月内再進行一次測試,以確保您 沒有得到衣原體。

查找您附近的診所:

- 詢問您的性伴侶,他或她的測試是在 哪裡進行的。
- 瀏覽 www.teensource.org。點擊關於"找到一家診所",並輸入您的郵遞區號。
- 致電疾病預防控制中心熱線 800-CDC-INFO 或 800-232-4636。